2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

26.09.2019                                                                                                  № 188
О рассмотрении протеста Первомайского городского прокурора
Рассмотрев протест Первомайского городского прокурора от 16.09.2019 № 2-1-2019 на пункты 1.2, 3.1.2.9, 4.6, 4.9, подпункт 3 пункта 5.1, абзацы 8 и 9 пункта 6.2, пункты 6.3, 9.1, 9.2, подпункт 5 пункта 9.3, абзац 2 пункта 10.3, пункт 10.5, подпункт «г» пункта 12.5, пункты 13.1, 13.3, 13.4, 14.3.7, 14.4, 14.8, 17.1, абзацы 3 и 8 пункта 18.1, пункт 19.2 Положения о приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.12.2012 № 75 (в ред. решений городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.10.2015 № 339, от 23.08.2018 № 108) (далее – протест прокурора) городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области  решила:

Признать протест прокурора обоснованным и подлежащим удовлетворению.
	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова
	Заместитель председателя  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

__________________Л.А.Федюнина